
 

UCHWAŁA Nr II/9/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 
z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej we Włoszczowie kadencji  

2018-2023  do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432)  

oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450; zm. Dz. U. 

 z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) oraz § 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/280/17 Rady 

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 2017 r.  w sprawie trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3668) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się jako przedstawicieli Rady Miejskiej we Włoszczowie do Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 

1) Dariusz Gieroń 

2) Robert Suliga 

3) Michał Szafrański 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego składa się  

z przedstawicieli: 

1) organu stanowiącego gminy; 

2) organu wykonawczego gminy; 

3) organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność na terenie 

gminy.  

W § 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/280/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia                

30 listopada 2017 r.  w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego wskazano, że w skład  Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego wchodzi trzech przedstawicieli Rady Miejskiej  

we Włoszczowie.  

W wyniku przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 roku wyborów 

samorządowych, upłynęła kadencja Rady Miejskiej we Włoszczowie na lata 2014-2018. 

Wobec powyższego, zachodzi konieczność wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Miejskiej 

we Włoszczowie kadencji 2018-2023 do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

        Zasadne jest zatem podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


